
Salgssupporter til Bayern
AutoGroup - BMW & MINI
Aalborg
Bliv en del af at af Jylland’s bedste premium bilhuse & den
største BMW & MINI forhandlerkæde i Danmark!
Er du struktureret og glad for at skabe gode kundeoplevelser? Har du lyst til at
blive del af et engageret og ambitiøst team hos en eksklusiv BMW forhandler?
Så er det muligvis dig, vi søger til at varetage rollen som salgssupporter.

En vigtig rolle i salgsteamet
Hos Bayern AutoGroup Aalborg søger vi en salgssupporter, som kommer til at
spille en vigtig rolle i vores salgsteam. Gennem effektiv administration &
koordinering skal du sikre, at vi altid yder den bedste kundeservice til vores
kunder. Du vil indgå i et stærkt salgsteam på 9 personer med reference til
salgschefen.

Du vil få ansvaret for processen fra købsaftalen er underskrevet og frem til
bilen er klar til udlevering til kunden. Dine primære arbejdsopgaver kommer
til at indebære:

Koordinering af billeverancer med både kunder og salgspersonale
Kontrol af købsaftaler og bilag fra sælgerne
Bestilling af biler og løbende opfølgning på ankomst
Koordinering & booking på værksted og klargøring

Arbejdsgiver

Bayern AutoGroup A/S -
Aalborg

Jyllandsgade 26

9000, Aalborg

Telefon: 98 16 55 55

Besøg hjemmeside

Kontaktperson

Helle Bak
22 22 66 69

Annonce ID: 20012
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Du får dialog med vores kunder og bliver en central spiller i forhold til at sikre,
at kundens bil er klar til levering på det aftalte tidspunkt. Herved får du meget
stor indflydelse på at vores kunder får en oplevelse i særklasse.

Vi tilbyder en spændende stilling i et dynamisk arbejdsmiljø, med
passionerede og ambitiøse kollegaer, hvor en god omgangstone og kollegialt
samvær er en stor del af hverdagen. Gode kundeoplevelser er i højsædet hos
os for at fastholde Bayern AutoGroup´s status som førende BMW forhandler i
Danmark og et af de bedste premium bilhuse i Jylland.

Struktureret holdspiller
Du kommer sikkert fra en lignende administrativ stilling, men det er ikke et
krav at du har erfaring fra bilbranchen. Vi er digitaliseret i meget høj grad og
det er således nødvendigt at du har digitalt flair og besidder den nødvendige
struktur, som det kræves for at koordinere mange arbejdsopgaver på tværs af
ansvarsområder og forskellige IT-systemer. Der skal i perioder holdes rigtig
mange "biler" i luften samtidigt.

Som person er du udadvendt, glad og smilende. Du trives med en travl
hverdag og nyder at kunne skabe struktur og systematik i dine
arbejdsopgaver. Dertil er du en holdspiller, der vægter godt samarbejde og
højt humør på arbejdspladsen.

Din nye arbejdsplads
Vores forhandlerkæde Bayern AutoGroup A/S har seks forretninger i Danmark,
hvor målsætningen er at være de danske BMW & MINI entusiasters foretrukne
bilforhandler. Din arbejdsplads vil blive i vores forretning i Aalborg, hvor du vil
blive del af et bilhus med 50 dygtige og engagerede medarbejdere, der alle
ser frem til at tage godt imod dig.

Som medarbejder hos Bayern AutoGroup Aalborg vil du desuden blive del af
Nic. Christiansen Gruppen, som er en ledende figur i den nordiske
autobranche. Vores værdier ordentlighed, ambition, sammenhold og passion
er i live lokalt og udleves hver dag. Dette kommer blandt andet til udtryk i
vores nærvær med kunder, kolleger og samarbejdspartnere, og vores
medarbejdere er drivkraften for vores succes.

Er du interesseret?
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Vi vurderer og behandler indkomne ansøgninger løbende, så send din
ansøgning hurtigst muligt. Samtaler forventes gennemført løbende og
tiltrædelse efter nærmere aftale.

Har du spørgsmål til ovenstående, er du meget velkommen til at kontakte
Salgschef Helle Bak på tlf. 22 22 66 69

Vi glæder os til at høre fra dig!

Bayern AutoGroup
Som medarbejder hos Bayern AutoGroup bliver du en del af Nic. Christiansen
Gruppen, der siden 1967 har samlet på stærke brands og dygtige folk. Drevet af
ordentlighed, integritet, sammenhold, passion og ambitioner er vi i dag en af
Nordens største koncerner i bilbranchen: Vi arbejder hver dag på at gøre gode
ting bedre – og på at levere mobilitetsløsninger, der både flytter mennesker og
fremtiden med.
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